
                       
技术商务评分明细 （专家1） 

项目名称:  美丽中国文干院展展陈制作项目（QSZB-Z(F)-C23228(CS)）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

北京卡乐
佳艺科技
有限公司

北京黑马
一点红技
术服务有
限公司

北京天合
创信国际
文化传播
有限公司

1 商务
【客观分】供应商自2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类项
目业绩（以提供的完整合同为准），每提供1份合同业绩得1分，最高得
1分。

0-1 1.0 1.0 1.0

2 商务
【客观分】供应商具有有效的质量管理体系认证证书的得2分（投标文
件中提供扫描件，不提供不得分）。

0-2 2.0 0.0 0.0

3 技术

不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的响应无效；
全部满足磋商文件明确的技术条款要求，得9分；
允许偏离的技术条款低于技术要求（负偏离）的，每条扣3分（9分，扣
完为止），允许偏离的技术条款低于技术要求（负偏离）达到4条及以
上的响应无效。

0-9 9.0 9.0 9.0

4.1.1 技术 项目概述（0-3分） 0-3 2.0 2.5 1.5

4.1.2 技术 施工节点划分临时设施布置（0-3分） 0-3 2.0 2.5 1.5

4.1.3 技术 人员配置、工作任务分工及职责(工作方法) （0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

4.1.4 技术 分部、分项实施细则（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

4.1.5 技术 关键施工技术、工艺（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

4.1.6 技术 项目实施的重点、难点和解决方案（0-3分） 0-3 2.0 2.5 1.5

4.2.1 技术 拟投入的主要施工设备（0-3分） 0-3 2.0 2.5 1.5

4.2.2 技术 劳动力计划（0-3分） 0-3 2.0 2.5 1.5

4.3.1 技术 质量保障措施（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

4.3.2 技术 安全保障措施（0-3分） 0-3 2.0 2.5 1.5

4.3.3 技术 协调管理(包含与采购人、相关职能部门的协调方案和计划)（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

4.4 技术
【主观分】施工进度计划保障措施
项目实施进度计划及项目进度保障措施（0-3分）； 0-3 2.0 2.5 2.0

4.5.1 技术 安全施工保证措施（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

4.5.2 技术 文明施工管理措施（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0
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4.5.3 技术 环保施工措施（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

4.6.1 技术 布展实施方案（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

4.6.2 技术 撤展实施方案（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

5.1 技术

【客观分】团队技术力量配备组成及经验
1.（项目负责人除外）项目的设计负责人及其他成员具有（中级及以
上）职称,每人得1分，最多得3分；
【投标文件中提供相关执业资格证书、职称证书等相关证明文件材料复
印件加盖投标单位公章，以上人员须提供2022年度7-10月的社保证明】

0-3 0.0 1.0 0.0

5.2 技术

【客观分】根据投入项目人员（项目人员必须为实际驻场人员）具有专
业高、中级技术职称人员数量进行排名。须提供职称证书及本公司社保
缴纳证明。数量最多的得标准分，依次递减0.4分，最低得零分。可并列
排名。

0-3 2.6 3.0 2.6

5.3 技术
1.舞美设计师一级（高级）资质得2分，依次递减1分；15年以上舞美设
计经验（提供证明材料）得2分，其余不得分；提供舞美设计图得2分，
没有不得分。

0-3 0.0 3.0 0.0

6.1 技术 季节性施工服务措施（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

6.2 技术 已有设备、管线加固、保护等特殊情况下施工措施（0-3分） 0-3 2.0 2.5 1.5

6.3 技术 疫情期间安全防护及应急措施（0-3分） 0-3 2.0 2.5 2.0

7.1 技术
【主观分】针对本项目的售后服务方案（服务响应时间、处理办法、解
决时间等）进行比较评分（0-3分）； 0-3 2.0 2.5 1.5

7.2 技术
【客观分】投标人是否承诺，执行过程中，在总价不变的前提下采购人
有权对设计方案及施工展项根据现场情况进行调整。有（3），无
（0）。

0-3 3.0 3.0 0.0

7.3 技术
【客观分】投标单位需要在当地有固定的营业场所和独立的库房，投标
方提供营业场所及库房的合同扫描件。有（3），无（0）。 0-3 3.0 3.0 0.0

合计 0-90 62.6 75.5 50.6

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务评分明细 （专家2） 

项目名称:  美丽中国文干院展展陈制作项目（QSZB-Z(F)-C23228(CS)）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

北京卡乐
佳艺科技
有限公司

北京黑马
一点红技
术服务有
限公司

北京天合
创信国际
文化传播
有限公司

1 商务
【客观分】供应商自2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类项
目业绩（以提供的完整合同为准），每提供1份合同业绩得1分，最高得
1分。

0-1 1.0 1.0 1.0

2 商务
【客观分】供应商具有有效的质量管理体系认证证书的得2分（投标文
件中提供扫描件，不提供不得分）。

0-2 2.0 0.0 0.0

3 技术

不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的响应无效；
全部满足磋商文件明确的技术条款要求，得9分；
允许偏离的技术条款低于技术要求（负偏离）的，每条扣3分（9分，扣
完为止），允许偏离的技术条款低于技术要求（负偏离）达到4条及以
上的响应无效。

0-9 9.0 9.0 9.0

4.1.1 技术 项目概述（0-3分） 0-3 2.0 3.0 2.0

4.1.2 技术 施工节点划分临时设施布置（0-3分） 0-3 2.0 3.0 2.0

4.1.3 技术 人员配置、工作任务分工及职责(工作方法) （0-3分） 0-3 1.0 3.0 3.0

4.1.4 技术 分部、分项实施细则（0-3分） 0-3 2.0 3.0 2.0

4.1.5 技术 关键施工技术、工艺（0-3分） 0-3 2.0 3.0 2.0

4.1.6 技术 项目实施的重点、难点和解决方案（0-3分） 0-3 2.0 2.0 2.0

4.2.1 技术 拟投入的主要施工设备（0-3分） 0-3 1.0 3.0 2.0

4.2.2 技术 劳动力计划（0-3分） 0-3 3.0 3.0 3.0

4.3.1 技术 质量保障措施（0-3分） 0-3 2.0 2.0 1.0

4.3.2 技术 安全保障措施（0-3分） 0-3 2.0 3.0 2.0

4.3.3 技术 协调管理(包含与采购人、相关职能部门的协调方案和计划)（0-3分） 0-3 2.0 3.0 1.0

4.4 技术
【主观分】施工进度计划保障措施
项目实施进度计划及项目进度保障措施（0-3分）； 0-3 1.0 3.0 2.0

4.5.1 技术 安全施工保证措施（0-3分） 0-3 2.0 3.0 2.0
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4.5.2 技术 文明施工管理措施（0-3分） 0-3 1.0 3.0 1.0

4.5.3 技术 环保施工措施（0-3分） 0-3 1.0 3.0 1.0

4.6.1 技术 布展实施方案（0-3分） 0-3 2.0 2.0 2.0

4.6.2 技术 撤展实施方案（0-3分） 0-3 1.0 3.0 1.0

5.1 技术

【客观分】团队技术力量配备组成及经验
1.（项目负责人除外）项目的设计负责人及其他成员具有（中级及以
上）职称,每人得1分，最多得3分；
【投标文件中提供相关执业资格证书、职称证书等相关证明文件材料复
印件加盖投标单位公章，以上人员须提供2022年度7-10月的社保证明】

0-3 0.0 1.0 0.0

5.2 技术

【客观分】根据投入项目人员（项目人员必须为实际驻场人员）具有专
业高、中级技术职称人员数量进行排名。须提供职称证书及本公司社保
缴纳证明。数量最多的得标准分，依次递减0.4分，最低得零分。可并列
排名。

0-3 2.6 3.0 2.6

5.3 技术
1.舞美设计师一级（高级）资质得2分，依次递减1分；15年以上舞美设
计经验（提供证明材料）得2分，其余不得分；提供舞美设计图得2分，
没有不得分。

0-3 0.0 3.0 0.0

6.1 技术 季节性施工服务措施（0-3分） 0-3 1.0 3.0 2.0

6.2 技术 已有设备、管线加固、保护等特殊情况下施工措施（0-3分） 0-3 2.0 3.0 2.0

6.3 技术 疫情期间安全防护及应急措施（0-3分） 0-3 0.0 3.0 1.0

7.1 技术
【主观分】针对本项目的售后服务方案（服务响应时间、处理办法、解
决时间等）进行比较评分（0-3分）； 0-3 2.0 3.0 2.0

7.2 技术
【客观分】投标人是否承诺，执行过程中，在总价不变的前提下采购人
有权对设计方案及施工展项根据现场情况进行调整。有（3），无
（0）。

0-3 3.0 3.0 0.0

7.3 技术
【客观分】投标单位需要在当地有固定的营业场所和独立的库房，投标
方提供营业场所及库房的合同扫描件。有（3），无（0）。 0-3 3.0 3.0 0.0

合计 0-90 54.6 83.0 50.6

                                                       

专家（签名）：                           
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技术商务评分明细 （专家3） 

项目名称:  美丽中国文干院展展陈制作项目（QSZB-Z(F)-C23228(CS)）

序号
评分
类型

评分项目内容
分值
范围

北京卡乐
佳艺科技
有限公司

北京黑马
一点红技
术服务有
限公司

北京天合
创信国际
文化传播
有限公司

1 商务
【客观分】供应商自2019年1月1日以来（以合同签订时间为准）同类项
目业绩（以提供的完整合同为准），每提供1份合同业绩得1分，最高得
1分。

0-1 1.0 1.0 1.0

2 商务
【客观分】供应商具有有效的质量管理体系认证证书的得2分（投标文
件中提供扫描件，不提供不得分）。

0-2 2.0 0.0 0.0

3 技术

不符合（负偏离）技术要求中标注“▲”条款（不可偏离）的响应无效；
全部满足磋商文件明确的技术条款要求，得9分；
允许偏离的技术条款低于技术要求（负偏离）的，每条扣3分（9分，扣
完为止），允许偏离的技术条款低于技术要求（负偏离）达到4条及以
上的响应无效。

0-9 9.0 9.0 9.0

4.1.1 技术 项目概述（0-3分） 0-3 2.0 3.0 1.0

4.1.2 技术 施工节点划分临时设施布置（0-3分） 0-3 3.0 3.0 1.0

4.1.3 技术 人员配置、工作任务分工及职责(工作方法) （0-3分） 0-3 1.0 3.0 2.0

4.1.4 技术 分部、分项实施细则（0-3分） 0-3 2.0 3.0 1.0

4.1.5 技术 关键施工技术、工艺（0-3分） 0-3 2.0 3.0 1.0

4.1.6 技术 项目实施的重点、难点和解决方案（0-3分） 0-3 1.0 2.0 1.0

4.2.1 技术 拟投入的主要施工设备（0-3分） 0-3 1.0 3.0 1.0

4.2.2 技术 劳动力计划（0-3分） 0-3 3.0 3.0 1.0

4.3.1 技术 质量保障措施（0-3分） 0-3 2.0 2.0 2.0

4.3.2 技术 安全保障措施（0-3分） 0-3 1.0 3.0 2.0

4.3.3 技术 协调管理(包含与采购人、相关职能部门的协调方案和计划)（0-3分） 0-3 1.0 3.0 1.0

4.4 技术
【主观分】施工进度计划保障措施
项目实施进度计划及项目进度保障措施（0-3分）； 0-3 2.0 3.0 1.0

4.5.1 技术 安全施工保证措施（0-3分） 0-3 2.0 3.0 1.0
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4.5.2 技术 文明施工管理措施（0-3分） 0-3 2.0 3.0 1.0

4.5.3 技术 环保施工措施（0-3分） 0-3 3.0 3.0 1.0

4.6.1 技术 布展实施方案（0-3分） 0-3 2.0 3.0 1.0

4.6.2 技术 撤展实施方案（0-3分） 0-3 2.0 3.0 1.0

5.1 技术

【客观分】团队技术力量配备组成及经验
1.（项目负责人除外）项目的设计负责人及其他成员具有（中级及以
上）职称,每人得1分，最多得3分；
【投标文件中提供相关执业资格证书、职称证书等相关证明文件材料复
印件加盖投标单位公章，以上人员须提供2022年度7-10月的社保证明】

0-3 0.0 1.0 0.0

5.2 技术

【客观分】根据投入项目人员（项目人员必须为实际驻场人员）具有专
业高、中级技术职称人员数量进行排名。须提供职称证书及本公司社保
缴纳证明。数量最多的得标准分，依次递减0.4分，最低得零分。可并列
排名。

0-3 2.6 3.0 2.6

5.3 技术
1.舞美设计师一级（高级）资质得2分，依次递减1分；15年以上舞美设
计经验（提供证明材料）得2分，其余不得分；提供舞美设计图得2分，
没有不得分。

0-3 0.0 3.0 0.0

6.1 技术 季节性施工服务措施（0-3分） 0-3 3.0 3.0 1.0

6.2 技术 已有设备、管线加固、保护等特殊情况下施工措施（0-3分） 0-3 1.0 3.0 1.0

6.3 技术 疫情期间安全防护及应急措施（0-3分） 0-3 0.0 3.0 1.0

7.1 技术
【主观分】针对本项目的售后服务方案（服务响应时间、处理办法、解
决时间等）进行比较评分（0-3分）； 0-3 1.0 2.0 1.0

7.2 技术
【客观分】投标人是否承诺，执行过程中，在总价不变的前提下采购人
有权对设计方案及施工展项根据现场情况进行调整。有（3），无
（0）。

0-3 3.0 3.0 0.0

7.3 技术
【客观分】投标单位需要在当地有固定的营业场所和独立的库房，投标
方提供营业场所及库房的合同扫描件。有（3），无（0）。 0-3 3.0 3.0 0.0

合计 0-90 57.6 83.0 36.6

                                                       

专家（签名）：                           
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